
1.2 Kontrata publike komize do tE implementohet me '.vendosjen e porosive" apo thirrje
Kontraktues apo ndonj€ Autoritet tjeter Kontraktues i p€rfshir€ nC kEtE kontrat€, tenton
kgsaj kontrate publike kornizE, duhet qe te dergoje "porosinE' tek fumizuesi, duke speci
furnizim me sasitd e tyre perkatese.

KONTRATii PUBLIKE KORNIZii
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KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), nd nj€ren anE;

dhe

Crup i OperatorEve Ekonomik WOOD CORPORATION L.L.C.; TRIANGLE SH.P.K, Rr.UkE Bytyqi!
Suhareki, ( (ne vazhdim "Fumizuesi"), ne anEn tjeter, jane pajtuar te lidhin njd kontrate publike p6r fumizim me:

Furnizim me inventsr, mobilje dhe pajisje p€r shtopirE e pleqve dhe montimi i pajisjeve tE cilat montohen nO
shtdpi. numer identi fikues: 622-24-7253-l-l-l

Neni I t,inda

l.l Ijnda e kontrate publike komize eshte te krijoj kushtet, duke perfshirE gmimet dhe rregullat e implem€ntimit
p€r dordzimin e mallrave n€ vijim:

Furnizim me inventar' mobilje dhe pajisje p6r shtepini e pleqve dhe montimi i pajisjeve tC cilat montohen ne
sht€pi.

Grupi

I Furnizi m me inventar, mobilje dhe pajisje per shtdpin€ e pleqve dhe montimi i
pajisjeve (d cilat montohen nE shtdpi.

, P.sh. Kurdo qe Autoriteti
te bleje artikuj ne baze te

fikuar listen me artikuj per

1.3 Sasite e vleresuar4 te percaktuara n€ Pjesen C, Lista e qmimit, janc vetem sasi indikative. Autoriteti(eo
Kontraktues i p€rmendur ne Neninl.l eshte (jane) i/t€ detyruar te perdoruin kete mareveshje komize sa here qe t€
prokurojne malleratg permendura n€ 1.1. .

I .4 Kontrata hyn€ ne ftiqi me 10. 07. 2025 dhe p€rfundon n6 dat$n 09. Ot. 2026.

Neni 2 Kushtet e dErgeses

2.1 Afati kohor pdr dorezim do te jete
Kontraktues.

dit€ nga koha e lEshimit t6 urdh€r blerjes nga ana e Autoritetit

2.2 Vendi idorezimit te fumizimit do lejetE [ShtEpia e pleqve 116 prizren,

2.3 lnkotermi I zbatueshem do tejete DDPI (Dergesat e Detyr€s te paguara).

Neni 3Origjina

3.1 Fumizuesi duhet td dorezojd nje certifikate G origjin€s sE fumizimeve, m0 s€ voni ateherg kur e kerkon
pranimin e perkohshem te firmizimeye. Mosveprimi sipas kEtij kushti mund te ket€ si rezultat nderprerjeo e
konrates

3.2 origjina e mallrave do t€ percaklohet sipas Kodit te Doganave t€ Bashkgsise Ewopiane (community Customs
Code-) ose sipas marr€veshjeve nddrkomb€tare te cilat i ka nenshkruar yendi nE fial€.

Neni 4Cmimi

I 7 DDP - Dergcsat e Detrcs ta Paguara -lncoterms 20 I O Dhoma Ndcrkombetare e Trcglisc

,



4 l Qmimet niesi td fumizimeve ian€ par-a-qitur ne ofenen Financiare. Lisra e cmimit e paraqitur nga Fumizuesi.vrera rotare indikative e kontrates Eshte rzzioos.oo e tnieqiia 
" 

,ltir"i 
" 
,t,", mij6 e &iasha€qird e gisshredhjet.e pes euro). Derivimi i lejuar nga vlera totale indikativi 

-eshte 
* - sti"/" 

" 
u,"re. ,e pergiithshme tg kontrates.

4'2 Qmimi i p€rmendur ng Nenin 4 ljl-e siper duhet te jete e vetmia pagese qe Autoriteti Kontrahues i ka borxhFumizuesit sipas kontratEs publike komtze,

4.3 [shdno njeren]

[:il1]1 
o* nj€si jane fikse rrhe nuk do ti n.nshtrohen ndryshimeve per porosite e vendosura n€n ke* konto,r

4.4

Neni 5Rendi i p6rpar€sis6 s€ dokumenteve t6 kootrat6s

5.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Neni 6 Komunikimet

Pagesat do tg behen n€ perputhje me Kushtet e pergiithshme dh€y'ose te veganta te Kontrates

(a) Kontrata publike Komize:
C] Kushtet e Veganta te Konirates;

!:1 Kushtet e pdrgiithshme te Konndes;

ldl Te-nden' i Fumizuesit, duke perfshird Specifikimer Teknike:
1:, urena hnanciare (Lisra e Qmimeve);(f) Urdh€r blerja;(g) [sheno gdo dispozi? lebr E dosjes se knderirl.

5.2 Dokumenter e ndryshme qE e pdrb€jn€ konkaten konsiderohet se shpjegojng njera tjetr6n; dhe ne raste tepaqan.sise ose divergjenc€s, ato duhet te t""ot 
"n 

ripr" ,"rJiii-e-pi.p".iri"a ,a ,e cirin jane dhene me siper.

6 l rg giitha komunikimet me shkrim qd kane tE bejne me kete Kontrate ndErmjet Autoritetit Konrraktues, nganjera ane dhe Fumizuesir nsa ana rierer duhe, ,e 
""rin 

,iiriri" 
" rol,rrle, ar,. nrr.in e saj te identifikimii dheduhet te dergohen me poste,-faks. eriail ose te dorezohen i"""r"ffrii. "'"'

6 2 Nese personi qd d€rgon komunikaten kerkon vEnerim td pranimit r€ saj, ai duhet ta thote kere ne komunikaten e

i1t;,i11","'f,,1,.i,",,Lf,..le.:Tir'Needl 
e'Ti'in " 

to,untuie, ,n"",iL]i. ar,g,..,i.auhet te kerkoje venerim te
siguruar pranimin e ko.rriliiiit'te ti.;e. 

gjitha rasl'et' derguesi duhet t'i mane tE giitha m;s;; t;.6#;;. ,,
6 3 Kudo qe nd kontrate parashikohet dh€nia e ndonj€ njoftimi. perqimi, mirarimi, cenifikate. ose vendimi, pErvegndse specifikohet ndrvshe ne nioftimin..e tire, per,ii;.';;;;i;ld, .liiii,L",. apo vendim do re jetd ne roime teshkruar dhe rjarer "njoftoi", "v€netoiE". "n.i,"ro.;': *.,'u"nJorj;tL ,J.'n.""r,"" nd pcrpurhje me rrethanat. Ndonjemiratim, pajrim, cenifikatE ose vendr:ri i ririe ,i,r<' ari.ii;-ro"n;;Ur*er pa arsye.

fj:Ii;[T[Xt:#je pcrsarirur ne siuhet 2 in nE tri origiinare, dy orisjinare per Autoritetin Kontraktues dhe

2

18 qrna Oo te lete giuha e perdorur nga ana e tenderuesit ne keG tender



Emri: Isa Osmankaj

Pozita:

NEnshkrimi:

Data: \

Zyttar iprokurimit

o?.
E

4

Vula:

.)

olNe rost te ko ltatave me vlerc te madhel

PEr Furnizuesin

Emi: Z. Shaqir Totaj Kryetar

Pozita zyrtar Kryesor Administrativ

Ninshkrimi:

o.
-=Ti

l^l

Daln:

09.07

Vulq:

Emri:
Naser Gashi

Pozifa:

Menaxher
Ninshkrimi:

Data:

Vula:

C O R P O R AT Ic)

t tMt IE O I ra al L tT rE5 COMnANIES

l

I

F



KUSHTET E VEqANTA
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KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do te
mbizoterojne mbi ato te KPK.

AmandamentimeUN4odifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi
nenit

Nr.
Nenit

Plan i

dinamik
realizimit

Furnizimet do td p6rfundoj6 brenda 6 muaj
kalendarik nga data e hyrjes nd fuqi tE kontrat6s

Mbikqyrds i drejtp6rdrejt i menaxherit te kontrates do td
jet6 Shpresa Murati Drejtoreshd nA DPMS

Menagjer i projektit: Bashkim Rakaj zyrtar nE DPMS

2.1 Ligjet e Kosoves qe .iane ne fuqi do td zbatohen per te gjitha
qeshtiet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni
do te jete gjykata perkatese nd Prishtin6.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

Siguria

ekzekutimit
e Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte i 10 7o vler€s se kontratEs

me vlefshmEri prej _7_muaj

Sigurimi lncotermi iaplikueshem eshte DDP (Delivery Duty Paid).

Programi
ekzekutimit

11
N/A

Tatimet dhe
marrdveshjet
doga nore

12.1
DDP (Oelivery Duty Paid)

Patentat
licencat

dhe
13. '1

N/A

Cilesia
furnizimeve

18.2
Autoriteti Kontraktues do te refuzoje qdo dergese te materilait icili
deshton ne permbushjen e specifikimeve minimale te cilesise te
percaktuara ne specifikimin teknik.

Kushtet e Pergjithshme
te Kontrates

Mbikqyrja
dhe
inspektimi

Lisji
zbatueshdm
dhe gjuha

9.1

10.1

I



lnspektimi dhe
testimi

19.2
lnspeklimi dhe .testimi do te kryhen me rastin e dorezimit dhe neperputhJe me Nenin 19 te Kushteve te pergjithshme ne adresat especifikuara ne Nenin 2.2 te Kontrates.

Pagesa 20.1 tetit
je

Pa dSA o be nhetge a an Aue fltoga Ko n tra Ukt es e uf rn iz metp
do taua mvete bazene Ste Uh Sme sd e seres n rdU he B le rle
vlefste mh tde es UAh I aa U toritet konta Sktue

Dordzimi z t.J

Dergesat do le behet brenda ditdve pas marrjes se ,,urdh6r
blerjes" nga ana e Furnizuesit.-

a punes te
reztDo do tem be eth en n e d ite nU dhe tep tao ritgJa

uto iteti ko tran Sktue he nd e remte 00-8: 6 00

bejdo ba drt th lreza et kasi n t6erq en emq ma GI
n m n ne F rnU tz m det hll t6et en nepaketoh
te ra dan lohe d tidmpa m dre rie n e destty rna tonc etn

Furnizuesi
deri ne pra
mdnyrd qd
tyre.

D6rgesa:

eObligimet
garancionit

24.1 [sheno peiudh6n e garancionitl

24.5
N/A

shit ES

Sherbimet pas
25.1 NiA

zsjidhja
miqosore e
mosmarreveshj
ES

31 .2 bejne
mosmarreveshjet

donj arrdveshj nJ rj
osmarr6veshje donjd

mosmarreveshj pt rgj idhje

dhj fi p€'pjekj

dvi azhdoj
idhjes tjetren.

N -112enI 2. doPalet lc irha8l 1.3 zpeai dhurekjel pdr menne yreIlt esore tc thaq 8l e mundq hndod n nd et Sdrmj tetYre apo
h n mc)e snlfaqet alcrP do a me nd era ellaj ren cntroJ mshkri pe

mItepoziten tyre hd n idper ala konza hj an(l 5ederojeshte e um dshn lu eN c ado Pale sh reeh bdo ll)h e, do taktepa hen dhc ldltl undohe lau hd lnz&) en alaP tedo ke es€srkci pdr zE)
r1 brenda 5 dqesore tesh Perikerkes€s.pas nludha aksimale qe pet anpdr arrilj

do re 0kesaj zg) eJ tediJele II ml unga res Nproced ese a tdPerarflfur m 0esza dhje nhto crqesore Palnese dea shto n tc mc ok nhepercl gjet daJesavek€rk raper aza dhje, tado enC 1upalet ra re n a1 ne fazEn
tdardhshme scprocedures se moszg) dukemarreveshj mEruaraJ

Zgjidhja e
mosmarreveshj
eS me
procedure
gjyqesore

32.1

a) ose vendim nga gjyqi;

b) kurdo qe palet pajtohen v€ndim arbirrimi ne pajtin me KVK.
4-32-Para ndnshkimit.te kontrates palel duhel te vendosin per menyren e zgjidhjesse mosmafieveshjes, giykata apo arbitrimr.

43.1 N€se nuk mund
miqesore pdr zgiidhje

te arrihet zgjidhje brenda
te mosm arreveshjes, secila

30 ditesh n8a fi
pale mund r€ ker

llimi i procedures
koje:

I6

ti
destinacion.



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari pErgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-7253-l-l-l

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: Grup i Op€rrtorEve Ekonomik WOOD CORPORATION LL.C.;
TRIANGLE SH.P.I(, Rr.UkE \tyqi, 23000, Suharek€, Kosov6

E-mail : info@tenaseri.com

Personi kontaktues: Naser GASIII

Telefoni: 045/101880

Faxi: /
Numri fiskal:

Grup i operator€ve ekonomik (ndse aplikohet):

Partneri l.
Emri i kompanise: "TRIANGLE" SH.P.IC

Numri fiskal: E10048167

Vend-Selia: rr.Brigadal23,23000,SuharekE,Kosov€

Partneri 2.

Emri i kompanis€: WOOD CORPORATION L.LC.
Numri fiskal: 811289562

Vend-Selia: Rr.UkEBytyqi,23000,SuharekE,Kosov6

866 Formulari i dorezimit te tenderit

OPERATOR EKONOMIK:



FORMULAR PiiR DORTIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numdr t6 Proku rimit: 622-24-7253-t-t-l

Titulli i kontrat6s: Furnizim me.inventar, mobilje dhe pajisje p€r sht6pin6 e pleqve dhemontimi i pajisjeve te cilat montohen nE shtEpi.

Si pergjigje ndaj letres suaj te fteses pgr t6 tenderuar p6r kontraten e mesiperme, ne, te poshte
nenshkruarit, deklarojme qe:

l'.i kemii<ontrolruar dhe pranuar plot€sisht p€rmbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojm€ dispozitat esaj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2' Ne ofrojm€ t€ dor€zojm€, n€ pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore te paraqiturq
pa rezerv€ apo kufizim:

I Furnizim me inventar, mobilje dhe pajisje_per shtEpin€ € pleqve dhe montimi i pajisjeve t€
cilat montohen r€ sht€pi.

3. Qmimi total i tenderit eshrd:

127,665.00 EUR

Dhe nE {al6 lshdno gmimin e renderit nefrale Earo|

4' Ky tender €sht€ valid p€r nj€ periudhd prej ose muaj: ose dire: 120 nga data finale p€r dor€zim t6tendereve.

5. Ndse tenderijone pranohet, ne marrim p€rsipdr t€ sigurojme nje siguri te ekzekutimit paranenshkdmit te kontrates

6. Ne e bejme kete kErkese, p€r kEt€ tender lshdno numrin e pjeses, nese aplikoiel] si partner nekonsorcium te udhEtrequr nga [si iino e_mrin e udhdheqesit]. N; konfr-oj.e qe nri 6;;;-k;-tenderuar pdr te njejten kontrare me ndonj€ formular fretd.. fonfomoimi ,i p,:".h";;a k;;;i"iu., ,.te giithe parherel bashk€risht dhe.veg e. ve9, j.an€ td dery-*.. tigi pe, i.Airi, te k";;";e;;"', "'
partneri kryesor eshte i autorizuar te obligoje dhe te marre udhezim! per secilin anetar dhe ne emcr tesecilit an€tar q6 realizimi i kontrates, duke p€rfshire edh. prg.."f e.t te pe.gi"ae.r, 

" 
prnr.rit 

*' *
kryesor, dhe se t€ gjirh€ partneret ne ndcrma,jen e perbasi*Evtor.o."iu.;*ite outiiu* te .u"t"nn€ nddrmarrjen e p.rbashkdt/konsorcium gjatd tere periudhes s€ Jizimit te konaates.

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menjehere n€se ka ndonj€ ndryshim n€'ethanat emesipcrme ne cirendo faze giate implementimit tc k;ntrates. Gjithashnr ne e aime otre pranolme qe tegjitha informatat e pasakta ose jo re_prota t€ cilat jepen me qeltim ne kete konkurrim, o,*a te rcne.irezultat peiashtimin ton€ nga kjo dhe nga kontratai tjera t€ hnancuara nga BKK

866 Formulari i dordzimit te tenderit
4



8. Theksojm€ qd Autoriteti kontraktues nuk €sht€ i obliguar te vazhdoje me keE ftese dhe qe e
rezewon te drejten pCr te dhene vetem nje pjese te kontates. Ai nuk do tE shkaktojE detyrime ndaj
nesh nese e ben kete.

Informacion n€ lidhje me n€nkontraktor6t

Emri dhe adresa
e ndnkontaktorit

Numri fiskal -
nenkontraktore

P€rshkimi i
pjeses se

kontates qg do t€
ngnkontraktohet

Pjesa vlera te
nenkontraktohet

PErqindja e

kontrates qe do
te
nenkontraktohet
l%)

866 Formulari i dorezimit te tendeit



sjclljen e pozicionit ne giendje plotesisht funksionale, garancionin si dhe kompletimin e certifikatave dhe atesteve te

prodhuesve. Per gdo furnizim te materialit paraprakishte duhet te aprovohet nga organi mbikyqres. Ne gmim duhet te

Llkulohet gjithashtu i tere materiali shpenzues deri n! leshuarjen nd funtsion. Llogaritja e pozicioneYe t€ behet sipas

lerjen, fumizimin,transportin, punimin dhe montimin, lidhjetvorejtje: 9mini p€r 9'do pozicion duhdt te perfshije: B

Totali me TVSIISasia Qmimi me

TVSH
NjesiaNr. Pdrshkrimi

cope 2.0 g 498.00 € 996.00I

Recepsion me material nga mdf l Smm mc

dimesione 250x7lxl 12. Ngjlra te percaktohet

nga organi mbikqyres. Dizajni i nglajsh€m nga

projekti.Recepcioni ne perdhese rlhe kat Ky

€ 2,388.00cop€ 6.0 € 398.00

Ulese ftshe (p€r tr€ persona) me dimesione:

Gjertsia: 210 cm, l,artEsia: 85 cm, TbellAsia:

84 cm

Sfirngfer, LVL, dru i sht€suar, poliester, dru

gome

Materiali Ul€sja: Sfirngier, LVL, dru i
shtresuar, poliester, Pjesa e pasme: Sfungier,

LVL, dru i shtresuar, poliester, Mbashtetcsja

per duar: Sfirngjer, LVL, dru i shtresuar,

poliester, KembEza: Dru gome

Ul€sja Pelhum: Poliester, Sfungieri: StunEier

polieteri, Dendgsia e sfungierit 2520 kgftn'
I\rhe<ht te(in pElhrre. Policater Mnterialii i

€ 298.00 € 1,788.00cope 6.0

tll€se dyshe (pEr dy persoaa) me

dimesione:Gjeresia: 142 cm, Lartesia: 80 cm,

Thellesia: E0 cm.

Materiali Sfungjer, MDF, dErras€ cop€zash

druri, dru i shtrcsuar, poliester, dru gome

Maleriali UlEsja: Sfungi€r, d€nase copgzash

druri, dru i shtresuar, poliester, Mbgshtetesia:

Sfungier, MDF, dglrasu copgzs sh druri, dru i
rfirFq',r 6^lie(tcr i/hflshietesia nF,r dflar:

e l,r 10.00copU € 185.00

Ul€se njeshe (pdr nje person) me dimesione

Gjerdsia: 69 cm, Lartgsia: 90 cm, Thell€sia: 76

cm

Sfingjer, dru i shtresuar, poliester, dru gome,

gelik

Mat€riali Ulcsja: Sfungjer, dru i shtresuar,

poliester, gelilc. Pjosa e pasme: Sfirngjer, dru i
shhesuar, poliester, Mbeshtetgsja p6r dual:

Sfungjer, dru i shtresuar, poliester, KEmbem:

Dru gome

Ulesja P€lhura: Poliester, Sfungieri: PU

(poliuetan), Dendesia e stungie l 25 kglm:

Mbeshtetesja Pelhura; Potiester, Sfirugjeri: PU

(poliurotan), Dendesia e stungjsrif 22 kg/m'
Mbeshtetesia oEr duEr Pelhura: Poliester,

4

€ 180.00 e2,520.00copE t4.0

Tavoling ne qsn&im ditor. Punuar ms mdf
l8n[n dhe konstsuksion metalik me dimesione

82x51x40. Te perugiedhet nga organi

mbikqy$ e rgjajshme si n0 projekt.

5

(

2

6.0



:

6

Tavoline qendrimi ne qendrim ditor me

dimesione Gjeresia: I 12 cm, Gjot€sia: I l3 cm,

Lart€sia: 70 cm

Forma fuethorE

Materiali MDF, dru gome

Materiali Pjesa e sipErme: MDF, dm gome,

Kaimbgzar Dru gome

Trajtimi Me llak, Lyor me vaj

Ngiyra Bardhe, natfal
Permasa: Diametri: t05 c-m, Lartosia: 75 cm

cope 6.0 € t85.00 e t,l10.00

'7

lKanise tek dhorna e oendrimit me dirnesione:t-
lGjertxia:59 cnr Lanesia: E4 crn, ThellEsia: 58

lcm.Ulesja: 
Sfungier, dm i shtesuar, poliestcr,

9elik, Pas: Sfungicr, poliester, Aelik,
MbEshtetesja per duar: Sfungjer, potiester,

gelik, Kcmb€za: Qetik.Ul€sja - Pehum:
Poliester, Sftlngieri: Sfungier, Dendesia e

stungjerit: 28 kglm,.Mbeshtetsja - Pdlhura:

Poliester, Materialii i sfungierit: Stungier,

Dend€sia e slungjerit: 24 kg/n .Ngjyra:Hiri

cope 30.0 e 95.00 € 2,850.00

8

Raftet dekorative ne qen&im ditor m€

dimesione l50x35xl50cn(Ndarja e hapesires

se q€ndrimit ditor dhe hyrjeve te dhomave te

tetjes). Fumizimi me material, punimi si dhe

vendosja n€ poziciorin e caktuar me projekt i
raftit p€r libra i oili p€rmbane dollape tC

punuara prej iverpllakave te fisnikruara mc
trashesi l8mm ku dimensionet e dollap6ve te
mirren nga projekti. Mbeshteia Gembet e
r8ftit) behet nga materiali mefalik (dekorativ),

statik(io loyizahe) me lartdsi minimum l0 cm

te c at ycndosen ne raft p€rmes butonave.

Tabani i mbeshtetjes realizohet me material
prej gome me gellim td mos demtim te

dyshemes€s.Lloji i ngllres percaktohet nga

organi mbike$Eats. Pozicioni perfshind tE

giitha materialet dhe punet e nevojshme t€
specifkuara me vizatim qe ky aktivitot tc jet
fuksional.

copt t8.0 € 348.00 e 6,264.00

9

lTryeze 
ushqimi - GjerUsia: 't l0 crn3.late.sia:

1200 
cm, Diameni: I l0 cm, l-artesia: 75 cm,

Fotma Rrethore

Materiali MDF, metal, tumir lisi, dru gome

Materiali Pjesa e siperme: MDF, fumir lisi,
Kemb€zat: Dru gome, Korniza: Dru gomg
SipErfaqia: Fumir lisi
Trqitimi Llak
Ngiyra Lisi
Tryeze e zgiatshme Perfstire 2 shtesa

cope 10.0 € 380.00 € 3,800.00



l0

IGnige tek try€zaria me dimesione;Gjedsia:

54 cm, La csia:90 cm, Thelldsia: 59 cm.

Stungjer, MDE PP (polipropilen), dru i

shtresuar, poliester, gelik

Materiali i ulisja - Sfungjer, MDF, dru i

shtresuar, poliester, gelik, Mbeshtetesja -

Sfirngjer, dru i shtresuar, poliester, Kembeza:

Qelik
Tfl Esia Ptlhura: Poliester- sfu neier Materiali:

cope 30.0 € 125.00

ll

Dimenzionet e shhatit duhet tejene 198 x 100

x 80 cm.Ngifa e iverpllakes duhet te jeG sipas

k€rkesgs dhe nevojave te AK-s€.Tnshesia e

iverpllakes se shtratit duhet te jete 3.9 cm me

ABS 2mm.Kondet e shh?tit tejen ne fom
harkore jo tE drejta (katror).Komiza e shtratit

mbi tg cilen veodoset dysheku duhet tgjete nga

metali me trash€si 1.8 mm, ndersa trash€sia e

B/pit duhet te jete 20 x 20 mItr nu folm katror€

dhe kembet te peshojnd n€ dysheme.E glithe

komiza duh€t te mbulohet me iverpllak te

hashesise l.E cm.Shtreterit me pjeset

cope 32.0 e 190.00 e 6,080.00

t2

Dyshek me dimenzione 190x100 cm me

kashesi misimale 20 cm.

PjeM e mbrendEshme e dyshekut duhte tgjete
100% shpuzd e pasttrt, ekologiike dhe 35

ahnosfam tejet 14 kg Mbeshtjellja e dyshekut

duhet tejete me shtrese mikofiber
aotialergi ike, antibakteriale.

Dvsheku duhet tc ketE eamncion 24 muai nsa

cope 32.0 e 120.00 € 3,840.00

1.1

Siguimi i gargafEve dhe mbulesave sipas

k0gne specifikave:

Kellefjorgani per te nitur I00 % pambuk , q0

lahen me mskine me rcmp.9O grad, hekurosen

me dim. (1,2 x 2,0) m.

Qargafa dysheku me dim.(l,5 x 2.0) m, 100 %

pambuk, antibakerial, antialergjik qe lahet me

makine me temp.go grad dhe hekurosen.Te

kontrollohen dimesionet sipar shtratit.

cope 32.0 € 45.00 e t,440.00

t4

Sigurimi i jorganave sipas kgt$c spccifikav€:

Jorgana p€r f€mijd me mikofiber
antialeryjitantibakteri8l,lahet lehtd,me

cope 32.0 € I,120.00

t5

Sigurimi i jastekve - Cjeresia: 40 cm, Gjatesia:

60 cm, Lartitsia: 7 cm

Pesha e mbus{es 320 g

Mbushja 100% poliester, i silikonizuar, f1|e

boshe nE formE spirale

Pesha totale 420 g
Perbgrja e pehures 100% poliester, mikrofrbra

cope 32.0 € 800.00

t6

Komodine te shtrati IIga iverica (me

dimensions 46x35x54 cm) dhe me rgiye sipas

perzgjedhjes s€ investitorit. Dotajisht e

soccifikuar n€ skem€o e inveDtarit.

cope 32.0 e 90.00 € 2,880,00

l
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t'7

Dollap nga iverica (me dimensione

100x60x280 cm) dhe me ngjy8 sipas
perzgjed\ies sg investitorir. Dehjisht e

cope € I90.00 € 6,080.00

Perdet 80% poliester2O% pambuk me
dimesione 200x200 rn€ ngt,'re sipas
perzgiedhjes s€ investitorit.Komplet pozicioni
me te gjitha elementet rnbajtese deri ne

funlaionalizimin e tyre. Perdet e nates dhe te

dites si dhe gamishten nga alumini dhe te giitha
el€montet e mortiEit dhe te novojshme per
funksionalizimin e ketij pozicioni.

cope 20.0 € 80.00 € 1,600.00

20

Pe{de 100% poliester
PCrmssa Gj€resia: loocul LErtesia: 180 cm
Cjeresia e peihures I l6 cm

M€nyra e operimit Ziuhir mrazash
Kahu i operimit Mondesi ndryshimi kahu
Oypi 16 mm

Lartgsia e profilit te ep€rm 4 cm
Thellesia e profilit te epgrm I cm
Gypi firudor Gyp metali, bardh€

Pesha 130 g/m,.

MEnyra e nglyrosjes Fije-ngiyrosur
Tipari Me mbajt€s p€r instalim uE mur dhe

gjyra Hiri

cop€ 18.0 € r00.00

21

R8ftct p€r libra. R8fti p€r libra n€ salla si dhe

4tre. Fumizimi me material, punimi si dhe
vendosja n€ pozicionin e cakhrar me projekt i
raftit per libm i cili pembarie dollape td
punuara prej iverpllakave tg fisnikmara me
bash€si lSnm ku dimensionet e dollapeve te
mirren nga projekti. Mbeshtetja (kembgt e

raftit) behet nga materiali metalik (dekorativ),
statik(jo Isviz€se) me lart€si minimum l0 cm
t€ cilat vendosen rle raft pErmes bulonave.
Tabad i mbeshetjes r€alizohet me material
prej gome me qellim tC mos demtimir te
dyshemes€s.Lloji i ngjyr€s pErcattohet nga
organi mbikeqyrgs. Pozicioni pgrfshine te

gjitha msterialet dhe punet e nevojshme te
specifikuara me vizatim qe ky aktiviiet tejet
fuksional.

cope 7.0 € 250.00 € 1,750.00

32.0

20

€ 1,800.00



22

Tavoline zyre. Tavolina eshte e tipit tavoline

ryre me 4 syrtare ne njeren ane dhe nje raft

ndares. Suprina e lavolines perbebet prcj

M.D.F. te lyer me trashesi 32 mm. Struktura

mbajt€se e tavolines eshte me M.D.F me te

njejtcn ngjyre me suprinen. Bashkimi i
elenenteve behet me kende plastik ose metalik

dhe me vita te dimensionev€ te caktuara ne

pjeset e nevojshme. Shuktura ose kembet e

tavoliles mbeshtete mbi tap8 plastike per mos

demtimin e dyshernese ose te mobiljes ne rast

zhvendosje.Para se te filloje prodhimi

ngiyrat dhe aksesoret do te percaktohen nga

personi pergjegjas i caktuar nga investitori.

lll 5.0 € 645.00 e3,225.00

Tavolin€ pEr 4re. Punuar me mdf l8mn dhe

konshuksion metalik me dimesione 82x51x40

Te perzgiedhet nga organi mbikqyres e

nsiaishme si n0 oroiekt.

2
m € 450.00 e2,250.00

24

KarrigE ryre me dimcsione : Gjertsia: 57 crq
Laftesia: 92-102 cm, Thellgsia: 64 cm.LekurE

artificiale (PU/poliuretan), sfungjer, PP

(polipropilen), dru i shEezuar, poliamid, gelik

Materiali Ulusja: Lekure adficiale
(PU/poliuretan), sfirugjcr, dru i shtr€suar, Pas:

L€kur€ artificiale (PU/poliurctan), stungjer, dm

i shtesuar, Mbeshtetesja pff dum PP

(polipropilen), Kembeza; Poliamid Ul€sja

Pdlhuru; PU (poliuretan), Sfungieri: Stungier
poliuetani, Dendesia e sfungieril 60 kg/m".

Mbeshtet€sja P€lhura: PU (poliuretan),

Sfungleri: Stungjcr, Dendesia c stungje t: 16

copg 5.0 € 900,00

25

Dollap i punuar te zyrja e drejtorit nga

iverpllak€ me rafte me dimesione 200x50x280,

me hap€sira pdr vendosjen e dokumenteve, me

dy dyer nga matedali mdfdhs fioke mdf.

-' 1.0 € 450.00 € 450.00

Dollap i punuar te zyrja e mjekut nga

iverpllakd mc rafte nre dimesione 200x50x280,

me hapesira per vetrdosjen e dokumenteve, me

dy dyer nga materiali mdfdhe fioke mdf.

m
7 1.0 € 450.00 € 450.00

21

Dollap i punuar te zyrja e inferimieres nga

iverpllakc me rafte me dimesione 150x50x2E0,

me haptsira pbl. vendosjen e dokumenteve, me

dy dyer nga materiali mdfdhe fioke mdf

m
2 1.0 € 400.00

2A

Krcyat Egzaminimi - Materialir l,ekur€,ngi)T a

e bardhe

Dim€Ilsionct: lE3 ,( 67 x 72 cm
Pesha maksimale ; l80kg

cope 1.0 € 380.00 e 380.00

5.0

e I 80.00

26

e 400.00
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2nl 4.0 € 250.00 € r,000.0029

Tavoline leximi p€r biblotek;

Dimension: SOcmxl30omx76cm, plhke nga

MDF i fisnikeruar d=l 8mm, bri4,ct te [akuara

me llak poliuretan mat , gii6ashtu edhe pjesa

ballore, Konstruksion metalik 40runx20mm
giithashtu edhc mbajtesi i librave , sipas fotos,

muet e hrbave 2.5 mm, ngjyrosje

e 2,400.00cope 12.0 e 200.0030

KarriBg per tavolinat e leximit te bibloteka. me

dimesione Skeleti i realizuar nga tub metalik

nethor me spesor 1,2-1,5 mm dhe me diameter

jo me te Yogel se d

= 20 mm; ose karrq os€ drejtkendesh me

permasajo me te vogla se 20 x 20 mm. Skeleti

do tE lyhet me boje mc trajtim tcrmik (m€

pje$e) per te qene rezistente ndaj gcrvishtjeve

€ 550.00 € 550.00cop€ 1.031 Tavoline p€r takime pdr dhjet€ persona.

€ 450.00copd 10.0 € 45.0031.

KarrigE ryre te dhoma per takime,stn&ture e

zezg,mb€shtetese e rrjctezuar,ulese tel$tili e

zezE me dimesione stSndarde.
3.0 € 480.00 e t,440.00cope33 Televizor 55 inch Smart

40.0 € 15.00copeShpote mbeturinash

Materiali: Plastik€
34

€ 68,461.00

Sasia Cmimi me

TVSH
Totali me TVSHPErshkrimiNr,

€ 400.00 € 1.600.00copd 4.O

Furnizimi, transponi, montimi ,punimi i
Tavoline pune me dimesione 70x70x85

Me rdft te poshtem

Me kembe me mundesi te pershtatjes se

lartesise

Material iNOX AiSi 304, Antibaktedal

Standarde IIACCP
Specifikaoioni:
Materiali - inox AiSi 304

Volumi- 1.19m3

I

cop€ I.0 € 180.00 € 180.00

Furnizimi, tansporti, montimi dhe punimi i

shportes per mbeturina

Dime ioaet i 47x42x97

Kspaciteti I lol.
Materiali - inox AiSi 304

2

e 380.00 € 760.00cope 2.0

Furizimi, transpofii, montimi ,purimi i
Lavaman industrial me dimesione 120x70x85

Me me nje grope te madhe

Rafl te poshtem

Me kembe me mundesi te Pershtatjes se

latesise
Material iNOX AiSi 304, Antibakterial
St8ndarde H ACCP

Specifikacioni:
Materiali - inox AiSi 304

Volumi- 0.71m3

Pesha 34kg

3

€ 600.00

ffi
,**l

,ONNP-Rq"BI



En€lartjse indusniale p€r' larje, shperlarje,

tharjen e envo

Materiali - inox AiSi 304
Dimesionel 80x7? 5x162 cm

copd 1.0 € l,100.00 € 1,100.00

5

Furnizimi, transporti, montimi ,punimi i
Tavoline pme me dimesione 120x70x85

Me raft te poshtem

Me kembe me muudesi te penhtatjes se

lartesise

Material iNOX AiSi 304, Antibakterial

Standade HACCP

Specifikacioni:
Materiali - inox AiSi 304

Volumi- 1.3m3

cope 1.0 e 450.00 € 450.00

6 cope 1.0 e 950.00 € 950.00

7

Ferteza 40x65x30

Kapaciteti i rezervuarit 12 litra,
Hap€sira e zglerimit tc yajit e inkorporuar ne

pjesen e sip€rme,Rrcgutlimi termostatik i
temperatur€s se vajit derine nje makimum
prej 190"C.

Materiali - inox AiSi 304
E'nnia ele.lrfrike - 7kW

cope 1.0 e 850.00 e 850.00

8

Skal'e 80x90x28
Materiali - inox AiSi 304

Fuqia elektrike - 14kW

TomperatuB- 100-300"C

coPe I.0 t 750.00 € 750.00

9

Fumizimi, transporti, moltimi ,punimi i
Fligorifer horizontal me kater GN dyer

239x70x85
Ftohje dinamike me kontroll te brcodeshme

Sistem Ekonomik dhe ekologiik i ftolties dhe i
shpemdades se temperafu rcs

Konstrukt antibakterial nga iNOX AiSi 304

ECO Friendly Cas, R290

izolin Poliu'etar
Standarde HACCP

Specifikacioni;
Materiali - inox AiSi 304

Fuqia elekhike - 0.45kW
Tempemtum- 0+10"C

Volumi- 1.43m3

cope 2.0 € 980.00 € 1,960.00

4

shporet prcfesjonal

Me 4 zona gatimi me induksion

Fuqia elektrike:4 x 3.5 kW = 14 KW
Pj€sa e poshtme dollap pa dyer

Trashesia e rnateriali siptr min.2 nm
Dimezionet: 80 x 90 x 85 cm

Certifikate: CE nga prodhuesi,

iSO 9001 nga prodhuesi, iSO 22000 nga



cope 1.0 e 180.00 € 180.00l0

Fumizimi, transporti, montimi ,punimi i R8fte

domontues counterto p 240Y35x10

Me dy nivele
Me murdesi to rrcgullimi te lut€sis mes

nivelcve
Material iNox Aisi 304, Antibakterial

Stsndarde IIACCP
Specifikacioni:
rrr.+.riali - irav Aiai ?Od

cope t.0 € 650.00 € 650,00t2

Fumizimi, fansporti, montimi ,punimi i Furre

per pjekeje 9lxl00xl87
Kapacitetie 8 Tepsi 60x40cm

Modeli, Manuale

Sisitemi i Lageshtise i integruar

Sisitemi i ta{es ijashtern me gyp qe lidhet ne

Furre
Specifikacioni:
Kapaciteti 8 Tepsi 60x40cm

Fuqia Etektrike 65kW

copE 2.0 € 350.00l5

Furnizimi, ha$porti, moatimi ,punimi i Miker
profesiona i brumravs 25L
Kapaciteti 40L
Me 3 shoeitesi

€ 700.00

copd 1.0t6

Hauba pel ventilim ECO

Montimi ne mese, Modeli: BOX
Me filtera dhe Me Ndriqim
Pa Kanale dhe Pa ventillatora
Materiali: itrox 304

Dimezionel 260 x I l0 x 50 cm

Certifikate nga prodhuesi :iSO 9001 nga
nmrlhreci iSr) ??OOn noc n^dh"..i

€ 480.00 € 4E0.00

copgt7
Shank me dimesione 538x30x90

Materiali - inox AiSi 304
1.0 € 900.00 € 900.00

copE 1.0l8

Fumizimi, transporti, montimi, punimi i I
koshercs ph hedhjen e rmbave dhe veshjeve

trga kati 3 nd lavanteri. 80x80cm.

Kapak me hapje lart/posht.

Mveshja e jashmte sipas standarteve.Ne kete

pozicion te llogadtet i giithe materiali dhe

punimet e nevojshme per monetim e kosheres.

€ 450.00

€ 11,960.00

Nj esia Sasia Qmimi me

TVSENr. P€rshhrimi Totali me TVSH

komplet 10,0 € 800.00I

Fumizimi me set lugesh, thika, pirunje nga

inoxi 18/10.

6x luge per supe,

6x luge te mesme,

6x luge te vogla,

6x thika,
6x pirunje per ushqim,
6v 6iErnic ncr deserte

komplel 3.0 e 50.00 € 150.002 Set Lugesh nga druri p€r gatim.

e 450.00

€ 80.00



3 Sopata por prerjen e peimeve nga inox18/10 kornpl€t 3.0 e 50.00 € 150,00

4

Fumizimi mo sct gotave,

6x gotash per langie.

6x filgianash per kafe.

6x filpianash caii.

komplet 10.0 € 60.00 e 600.00

5

Fumizimi me set pijatash nga porcelani,

6x pjatash per ushqim.

6x pjatash per supe,

6x oiatash Der desert.

komplet 10.0 € 900.00

6

Fumizimi me set tiganesh nga geliku.

lx tigan te thelle 28cm me kapak qelqi

lx tigan 28cm me kapak qelqi
lv tigan fe thelle 24cm me kanak d.loi

komplet 4.0 € 160.00 € 640,00

1

Furnizimi me set tenxhercsh ngi geliku.

1x t€nxhere te thelle 24cm rne kapak qelqi

1x t€[xhere te mesme 24cE mc kapak qelqi

1x tenxhere te vogel 20cm me kapak qelqi

komplet 4.0 € t40.00 € 560.00

8 Sh€rbyese krypi, bibcri, vaji dhe ufulle. komplot 5.0 € 30.00 € 150.00

9

Set tavrsh.
Materiali: AIumin
Dimeslone: S.l[L

komplet 4.0 € 90.00 € 360.00

l0 Drrase prerje llgs druri.
Dimensioni: 56r.22fl.cm

cope 4.0 € 60.00 € 240.00

'l'abal<e sherbimi.
Materiali: Plastike

cope e 30.00 € 960.00

t2 Mbajtese te faculetave copd 10.0 € 20.00 € 200.00

€ s,710.00

Pershl(rimi Njesia Sasia Qmimi me

TVSII
Totali me TVSHNr.

1,0 € 380.00 € 380.00

Fumizimi, transporti, montimi ,punimi i
lnvaman sanitar 45x46x85

Me nje grop

M€ kembe me murdesi te pershtatjes se

lartesise

Material iNOX AiSi 304, Antibakterisl

Standarde H ACCP
Specifikacioni:

Matcriati - inox AiSi 3M
voluni- 0.17m3

cope 4.0 € 650.00 € 2,600.00I

Makine larese robash .

Kapaciteti: l0 kg
ShpejtEsia e notullimev€: 1600 rym

N!. ProgrameYc: 14

Lloji i motonit: Eaosilence Driver
Linja EXCLUSiV
SpeedPerfect, Activc WaterrMPlus

Funksiotri: Home Connect

intensiv€ PIus

Ekmni: LED Display
Pdrmasat: 84.5 x 59.8 x 59 cnt
rr.,,.t; i -|.,,--8". ,rli

€ 90.00

32.0

.. ! ' TO't,

I

J

I

i

cope12



,

Makine tharese nobash.

Kapaciteti: 9 kg

Sistem me pompe temike
Klasa energiise: Ar'++
Nr. Programeve: 16

Linja EXCLUSiV
AutoDry
Self-cleaning

Ekrani: LED Display

P€rmasat: 84.2x59.8x61.3 cm
Nln,-li i rtjrha.,(l ,l AEI

copE 2.0 e 650,00 € 1,300,00

3

Hekur me avull

Fuqia: 2020-2400 W
Lloji i plakes: OptimalTEMP

Teknologiia: Dual-heating

Kapaciteti irezerlTrarit tt ujit: 2000 ml

Avull kotrstaor 90 grlmin

Presioniavullit6bar
Sistem kuudgr gglqeres

Nderprerje automatike

Varese speciale pur rroba

Dorez€ speciale pEr hekurosje

cope t.0 € 350.00 € 350.00

4

Fumizimi, traosporti, montimi ,punimi i Rafte

240x35x180
Me 4 nivele

Me mundesi te negullimi te lartesis mes

niveleve
Material metalik

Standarde HACCP

Specifikacioni:

cope 5.0 € 650.00 e 3,250,00

5

Fumizimi, transporti i shportave metalike nga

materiali inox me rrota me dimesione

90x90x90.(per noba).

copg 3.0 € 80.00 € 240,00

6

Tavolin
Materiali: inox 304

Dimezionel 150 x 70 x E5 cm

C€rtifikate nga prodhuesi :iSO 900t nga

4.0 € 450.00 € 1,800.00

€ 9,920.00

Sasia
qlnlnri me

TVSH
Totsli me TVSHNjesiaNt'. P€rshk-rimi

e 1,100.00 e 2,200.00cope 2.0

Fumizimi, transporti, montimi i TV; LED
* Perruasal 75" (lE9 sm)
* Rezolucioni: 4K Ultm ID (3 840 x 2 I 60)
+ Smart TV (Tizen 7.0)
* Crystal Processor 4K
* UHD DimminB, t{D& HDR l0+
. Motion Xc€lerator
+ Smart Hub, Muhi View
* Wi-Fi,3 x HDMi, I x UsB,Optical
* ZEri:201N
I Manesi: DVB T2IC/S2

I

cope



)

Fumizimi, traDspofti, montimi i MBAJTESE
PER TV

* Mbajtgs me pjefiesi per TV
I K€ndi: l0'
I Per TV me climensione: 40"-85"
* Pesha rnaksimale: 65 kg
r Man Veqe RO0a400 mm

copE 2.0 € 25.00

Fumizimi, transporti, montimi i BLENDER

* Fuqia: 1200 W
I Kapacitoti i enes: 1.5 L
* Materiali i enes: Tritan
* Niv€le shp€jtcsie: 2 + Pulse
* Butonin e kontrollit
* Lloji i prer€seve: Qelik

cope 1.0 e 480.00 € 480.00

4

Furnizimi, transporti, montimi i GRiRESE
r Fuqia: 400 W

* Kapaciteti i enes: E00 ml
* Mat6 ali i €n€s: Plastik
t Lldi i prer€seve: Qelik
i Nqirrre: E hardh6

copg I.0 € 550.00 € 550.00

5

Fumizimi, traosporti, montimi i
SHTRYDHESE FRUTASH

* Fuqia: 700 W
* Nivele shpejt€sie: 2
t Diametri i tubit XL
+ Materiali i sites: Qelik qe nuk ndryshket
+ Ndalim i pikimit
* Gotg per lgngun
+ Kembezs qe nuk rtshqasin
. Ngiya: E bardh€

cope t.0 € 350.00 € 350.00

6

Furnizimi, transporti, montimi i GRiRESE

MiSH

' Fuqia: 1600 W
* Fuqi nominale: 500 W
* Nivele shpejtesie: I
x Funksion i dyansh6m
* Kapacitet grires: 2.7 kg ne 1 min

'* T\rh ra nehan ,& cclcicr

cope 1.0 € 850.00 € 850.00

7

Furnizimi, lanspoii, montimi i Vegla Putre

* Shkall per ngjirje nE lartesi
t Materiali Alumin
* Lartesia 6 m

cope 1.0 € 3s0.00

8

Furnizimi, traasporti, moDtimi i Vegla Pure

+ Set Yegla pune

Kuti e fone prej alumin , p€rfthin nje set

kagavidash, pince, kuti me maja, shufEr e

kthyeshme, 9el0s i kombinuar nga 8 - 19 mm,
ftle I /l inr nm d - A mm f]elp-s f^1. ?/R in. noq

cope I.0 € 650.00 € 650.00

I
I

€ 50.00

3

€ 350,00



9

Furnizimi, transporti, montimi i Vegla Pune

* Kanoc dorc (KOLiC), Grabuj
+ Lopat
t Kazem

copg 2.0 € 250.00 € 500.00

t0

Furnizimi, transporti, montimi i Vegla Pune

Kosittise per barE

* Elektrike
r Kabell vazhduese giatesia l5m
+ 2000w

copd 2.0 e 1,160.00

lt * Elektrike
* Me aku ( Bateria)

cope t.0 € 4s0.00 € 450.00

€ 7,590.00

Nr. Pershl(rimi Njesia Sasia Qmimi me
TVSH

Totaii me TVSH

I
Fumizimi, transporti, montimi i Bojlerave per

uje sanitare te kombinuare V=I000 l- rynu-
nxemie-solare

cope e t80.00 c 360.00

,, Furrizimi, I"nsponi, montimi i Kaldaja

elekfrike - Vailsnt O=24 KW
cope 1.0 € 450.00

3
Fumizimi, ransporti, montimi i Depozite te
uiit oer piie V= 3000 I

cope 1.0 e 1,500.00 € 1,500.00

4
Furnizimi, tanspot'i, montimi i Pompe e ujite

- Hidrofole - deDozite - banesa
cope I.0 € 350.00 e 350.00

Furizimi, kansporti, mo timi i Pompe e ujite

- Rakete - nsa Dusi - d€Dozite
1.0 € 340.00 € 340.00

6
Fumizimi, trausporti, montimi i Rjeti i rrymes

per bojlera, pompa qarkulluse, kaldaje e tj
cope € 380.00 € 380.00

Fumizimi, transporti, montimi i Shqyretimi i
nx€mies me uie ne te ftohte e ne te nxeht€

7 cope € 450.00 € 450.00

Fumizimi, transporli, montimi i Shqyetimi i
uiesiellsitne te ftohet e ne te nxelt

c0pti8 1.0 € 480.00

Fumizimi, transporti, montimi i Valvola
sferike NO 50

copa9 4.0 e 550.00 e 2,200.00

Fumizimi, tr ansporti, montimi i EK - valvola

%-318
copgIO 30.0 € 480.00 e 14,400.00

Fumizimi, fi"nsporti, montimi i Bateri per

LaYamane
cope11 20.0 € 95.00 € 1,900.00

t2 cope 10.0 € 980.00

Furnizimi, transporti, montimii Qeshme per

obore- formimi i Iidhies se re
cope 1.0l3 e 85.00 € 85.00

t4
Fumizimi, transpotti, montimi i Pjese

fazonike- per bojler, pomp ate ujit, pompa

sarkulluse € ti.
cope t.0 € 149.00 € 149.00

e24,A24.00

€ 580.00

Fumizimi, tramporti, moutimi i Vegla Pune:

Burmashine

€ 450.00

5 copC

1.0

1.0

€ 480.00

Furnizimi, h?nspofti, montimi i Tushe bateri e 98.00

R E I( A P iT U Li M i i P E RGJTiTTISH ii N{



I.INVENTARI

,

I A T r () N

68,46t.00e

2. PAISJET E KUZHINES QtrNDRORE 11,960.00c

3. ELEMENTET E KUZHINES
OENDRORB

5,7t0.00€

4. LAVANDARIA 9,920.00€

5. PUNE T.IERA 7,590.00e

6. PAISJE € 24,024.00

GJiTHSDJ 121,665.00e

I
II
IrI

I

t



s E,LSIG
Gjithcka qE duhet ta keni

SIGURIA E EKZEKUTIM'T

Pjese pdrberese e Polices me Nr. 141074

P6r KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autorit€tit Kontr.ktue5'' )

NC em6r tE WOOD CORPORATION L'L.c'
(emd dhe adresa 9'Op6ratori Ekonomik" dhe nr- lbiznest ne vazhdim Op€raratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit t€ prokurimit: Furnizlm me lnventar, moblue dhe pailsJe p6r sht6Plne e Ploqve dho
montlml I paJisJeve t6 cll.t montohen n6 3htePl
Nr. prokurimit: 622-24-7253-L-l-1 . Nr. brendsh€m: //

Garanclon me k6rkes6 til parii

Derisa operatori ekonomik i lart6cekur, ka nd6rmarr€ veprimet p6r te dordzuar nj6 siguri tE ekzekutimit duke iu

referuar dosies s6 tenderit me numer te prokurimit te lartecekur te d6rguar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi d€shiron te depozitoi garancina ne shumdn e saktEsuar nd dos.len e tenderit,

dhe ngase iemi pajtuar t'i iaPim tenderuesit kdt6 garanci.

Andai me ketE konfirmojm€ se jemi garantues dhe pdrgjegies para iush, ne emer te operatorit ekonomik, deri n€

nid shume totale: 12,766.50€ zotohemi tC ju paguajme, qe me kdrkesdn tuaj tA pare me shkrim nd t6 cilen

deklarohet mosperputhia e njdrit nga kushtet nA vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne bazb te d6shmive t6 vertetuara objektivisht se oPeratori ekonomik ka

deshtuar q6 te ekzekutojd kontratene e n6nshkruar dhe kjo i Ka shkaktuar autoritetit kontraktues d6me

substanciale dhe/ose shpenzime tE m€dha p6r mbylljen e kontratds n6 fiala, dhe;

b. Operatori ekonomik ka deshtuar qd te ekzekutojd kontraten e nonshkruar dhe si rezultat i saj kand mbet pa

u paguar shum6 Punetor6, ndnkontraktore dhe/ose furnizues t6 materialeve'

pagesa ne shumen e limituar prej 12,766.50€ sig 6sht6 lartcekur, p. pasur nevoj6 tE vertetoni apo tE tregoni

arsyet ose shkaqet e kerkesas tuaj, apo p€r shuman e specifikuar k6tu'

K.jo siguri vlen6 210 ditd kalendarike Prej o9.Or'2o25 deri me O4.o2.2026

Me plotesimin e detyrimeve ndai P6rfituesit te Garancionit, Siguruesivcarantuesit i kalon e drerta per ta

rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumen e paguar p6rfituesit, me te gjitha te drejtat dhe mietet ligjore deri

ni permbushjen e t6rdsishme td detyrimeve,

Data leshimit: 09.O7 .2025
Nenshkrimi dhe vula e garantuesit

Ky qarancion i ndnshtrohet rreg!llave uniforme p6r garancione (URDG), botim 2010. Publikimi lcc Nr. 758

$ELSIG

(i

KS" ELSIG" Sh.a Pnshtin€, Adresa: Rr. "Tringd lsmajli"-nr,3 Tel: +383 (0)38 221 112: Fax: 1383 (0) 38 22'l '115, E-mall: offce@ksolsig.com

Kompaoia e Sigurim€ve Sh,Alnsurance Company J.S.C.

tr r

ft



I nderuar klient I

Ju jemimirenjohes qe keni zgjedhur Kompanine e sigurimeve
" K.S. Elsig " per sigurimin e garancive per demet qe
mund t'u shkaktohen paldve kontraktuese nga veprimtaria
e juaj e r6gjistruarme nr. tg biznesit.

Deklarata e kllentlt

l. Personi qd kand nenshkruar k6te kerkese eshtE informuar
nga siguruosi dhe 6shte pajtuar, qe:

- te dhonat personale te kosaj k6rkese, se bashku me te dhonat
tjera, do td pdrpunohen dhe pdrdoren nga siguruesi, n6lidhje
me sigurimin e kontraktua( per q6llime statistikore dhe pEr
qellime tA hulumtimit (verifikimityraportimit ne Regjistrin e
Kreditor te Kosovos ( RKK) sidhe transferim tek nje pal6 e trete
me qellim te [ajtimit G demeve.
- siguruesido te ruaj te dh6nat personale me sigurine e
nevojshme ne regjistra, ku keto tA dhena do t6 strukturohen me
ndihmdn e kartelave apo permes ndonje baze elektronike te td
dhonave si dhe do td raportohen ne regjistrin e Kredive te
Kosoves. - nd keto td dhena personale td perpunuara, personat
e tret6 nuk do t6 ken6 qasje, perveg n6se 6shte lah per organet
shteterore kur kjo 6shte e sanksionuar me ligj, si dhe pdr
persooat qe p6rpunojn6 te dhenat nen udheheden e kompanise
K.S. 'ELSlG" sh.a., apo kompanive partnere tA KS "ELSIG'sh.a.
2. Personat qE nanshkruajnd k6t6 polic6, vedetojne se:
vullnetarisht kane dhen6 informata personale per vetveten, si
kusht i domosdoshdm per kontraktimin e ketij sigurimi, dhe se
jand te pajtimit, qA siguruesi td p6rpunoi6 ato tA dhEna dhe t'u
lejoje personave te trete ne pajtim me piken 1 tE ketij dokumenti,
qasje ne to.
3. Kontraktuesi i sigurimit vdrteton me nenshkrimin e tij, se:
6shtd plotesisht i afte dhe se nuk ka asnj6 kutizim per hyrjen ne
man6dhenie kontraktuese.
4. Personat qe kane ndnshkruar kdte polici v6rtetojn6 se:
ne lidhje me kete policC, nuk ka asnj6 maneveshje gojore
shtes6.

Oetyrimet e tts siguruarit:

T€ paguaj preminC e sigurimit kur e lidh kontratan e sigudmit : Te
informojo siguruesin per rastin e siguruar afatit prej 3 ditesh: Te
informoje siguruesin edhe atghere kur kerkesa per demshperblim
kundertijte jete paraqitur nepermjet gjykatas, kurt6jen nCn anest
si dhe kur tA kete filluar procedura per sigurimin e provave:
T ld€rgoje siguruesit deshmita e nevojshme per vleresimin e
shkaktaritdhe tE natyres s6 demit.

Detyrimet e siguruesil :

Pas ndodhjes tE rastit te siguruar siguruesa eshte i detyruar: Te
njofroje tg siguruarin me informacionet pCrkatese lidhurme kushtet
dhe tarifan e sigurimittA garancive: Tg ndermene, bashke me td

siguruarin, mbrojtjen nga kerkesat e pa mb€shletura ose td
tepruara p6r kompensimin e demit:Td plotesoj kerkesat e bazuara
per kompensimin e d€mit. TE pdrpunoje dhe te paguaj demin ne
afatin prej 15 ditesh pasi €shtd ber€ kompletimi i Endes me
dokumentacionin e nevojshem. Pjesen p6rberese G kesa.i police
ian€ kushtet e sigurimit. Ne rast kontesti lidhur me ddmin qg ka
ndodhure qe mbulohetme kete police, kompetente eshtai gjykata e
vendit ku eshte lidhur kontrata e sigurimit.

Oear Costumerl

We are very gratefulthat you have chosen l.C. 'ELSIG" lnsurance
Companyfor Safeguards concemingtheclaimsthatcanoccuned
lo contractual party caused in the course of your registered business

Costumer statements

L Persons undersigned in this policy are informed and agreed,
that - personal data in this policy, and allother data, will be
processed and used by insurer, related to contEcted insurance,
and for statistical purposes and for purposes of review
(verifcationyreport in the Loan Register of Kosova (RKK) and also
lor the transfer to the third party with the purpose of claim
treatment.
- The insurer will keep all the personal data recorded with
necessary safety in registers and allthese data will be structured
with the help of cards or through other electronic databases and
also will be reported in the Loan Register of Kosova. - in these
processed personal data, third parties do not have approach,
except the state authorities when this is sanctioned by law, as well
as persons that process data under the leadership of the company
l.C. "ELSIG' j.s.c., or partner companies of lC. "ELSlG" j.s.c.
2. Persons undersigned in this policy, certify that: voluntarily
provided personal information about themselves, as necessary
condition for the contraction ot this insurance, and agreed that the
insurer will process lhose daia and will allow accEss in those to
third parties in accordance with paragraph 1 of this document.
3. lnsurance Contractor with his/her signature cerlifies that: is fully
capable and that there is no r€striction on entry in contractual
relations.
4. Persons undersigned in this policy certify that regarding this
policy, there is no additional oral agreement.

Policyholder's obligations

To pay the insurance premium when he/she sings the insurance
contract: To inform the insurer tor the insured case within three
days: To inform the insurer ev€n when the claim for the
compensation is submitted though the court, when under arrest as
well as when the procedure for evidence mllection has begun: To
submil to the insurer necessary evidence for the claim evaluation
and lt's nature and cause.

lnsurer's obligations

After the claim has occuned for an insurable event, the insurgrs
obliged to: To inform the insured with appropriate information
conceming the terms, conditions and the iariffs for Safeguards
insurance. Together with the insured needs undertake the
necessary measures in order lo prevent unnecessary and/or
excsssive claims for compensation: To meet the requirements
needed lo compensate the claim: The insurer needs to review and
compensate the claim no late|ls days afler the file has been
completed with the necessary information: lntegral part of this
policy are the insurance terms and conditions mentioned abov€. ln
th€ case ofthe contest related lo the loss or damage covered with
this policy, competent court is the courl in the tenitory where the
insurance contracl is signsd.

Paraqitja e dEmeve / Claim Handling Office

Drejtoria & Filiali ne Prishtine / Branch nuga :

Tringe lsmaili nr. 3
Iel.O38 I 22'l - 1'l.4: lax 038 I 221 - 115

e - mail : ofnce@ kselsig.com

Filiali / Branch

Mitrovice Tel.044 / 381 - 790
Fetiz4 Tel.o.tt4 / 655 - 678
Gjakove Tel.044 / 760 226

Pejg Tel.049/810-847
Pnzren Tel.O44 II74 - 098
G.iilan Tel. U4 I 212 -378


